
 

                                                                                                                                             

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

                                                      SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.  Tel /Fax   +355 688008001,web:www.srsh.gov.al.    E-mail   SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al 

 

Nr.______prot.                                                                                         Shkodër, më___.___.2023 

 

 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa: Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Faks: 0672192253 

E-mail: spitalishkoder@shendetesia.gov.al  brixhildalazri@yahoo.com 

Adresa e ueb-faqes: www.spitalirajonalshkoder.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Brixhilda Lazri 

  

 

mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al%20nermingjyrezi@gmail.com
http://www.spitalirajonalshkoder.gov.al/


2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-78974-09-04-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale per nderhyrjet kirurgjikale vaskulare” 

Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 12 

muaj 

5. Fondi limit 3702001 (tremilion e shtateqind e dymije e nje) Lek pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nenshkrimi i draft marreveshjes kuader. 

  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.09.2023 ora 10:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                              

                                                                 SENAD HALLUNAJ 
 

 


